

ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

Nem-ren ApS

Storegade 47, st. tv.
7330 Brande

CVR nr. 35841016

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. november 2021

Dirigent

Thomas Vester Madsbjerg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nem-ren ApS
Storegade 47, st. tv.
7330 Brande

CVR-nr.: 35841016
Stiftelsesdato: 29. april 2014
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Thomas Vester Madsbjerg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord
Hostrupsvej 6
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vinduespolering, rengøring samt udvikling af webshops.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 386.228.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift		
1. Bruttofortjeneste	1.437.680	925.562
2. Personaleomkostninger	-1.036.437	-860.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.200	-27.049
Resultat før finansielle poster	330.043	37.868
Andre finansielle indtægter	69.620	10.080
Andre finansielle omkostninger	-13.435	-6.025
Ordinært resultat før skat	386.228	41.923
Skat af årets resultat	-86.251	-7.161
ÅRETS RESULTAT	299.977	34.762
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	44.000
Overført resultat	186.977	-9.238
Disponeret i alt	299.977	34.762

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	46.520	41.558
Immaterielle anlægsaktiver i alt	46.520	41.558
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.716	154.160
Indretning lejede lokaler	11.109	0
Materielle anlægsaktiver i alt	156.825	154.160
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	24.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	227.345	201.718
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	41.290	21.031
Varebeholdninger i alt	41.290	21.031
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.839	223.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.782
Udskudt skatteaktiv	4.469	690
Tilgodehavender i alt	358.308	257.724
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.230	34.255
Værdipapirer og kapitalandele i alt	508.230	34.255
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	103.938	160
Likvide beholdninger i alt	103.938	160
Omsætningsaktiver i alt	1.011.766	313.170
AKTIVER I ALT	1.239.111	514.888

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	186.977	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	44.000
Egenkapital i alt	<u>349.977</u>	<u>94.001</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	72.060	93.511
Selskabsskat	89.486	5.209
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.546</u>	<u>98.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	21.451	20.513
Gæld til pengeinstitutter	0	16.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.271	55.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.855	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.848	2.008
Selskabsskat	5.209	850
Anden gæld	321.954	226.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>727.588</u>	<u>322.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>889.134</u>	<u>420.887</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.239.111</u>	<u>514.888</u>

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>69.000</u>	<u>0</u>
-----------------------	---------------	----------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
--	---	---

	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-930.537	-735.065
Pensioner	-60.000	-61.500
Andre omkostninger til social sikring	-20.026	-27.533
Andre personaleomkostninger	-25.874	-36.547
	<u>-1.036.437</u>	<u>-860.645</u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateri el og inventar

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	286.663
Tilgang	35.000
Anskaffelsessum, ultimo	321.663

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-132.503
Årets af- og nedskrivninger	-43.444
Af- og nedskrivninger, ultimo	-175.947

Bogført værdi, ultimo 145.716

Heraf finansielle leasingaktiver 105.240

2020/2021 **2019/2020**

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 0 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 350.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 482.126 pr. 30.06.2021.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.